
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2018 M. SPALIO 

31 D. ĮSAKYMO NR. V-1182 „DĖL ASMENŲ, KURIEMS TIEKIAMŲ VAISTINIŲ 

PREPARATŲ PAKUOČIŲ UNIKALIŲ IDENTIFIKATORIŲ AUTENTIŠKUMĄ TIKRINA 

IR JUOS DEAKTYVINA DIDMENINIO PLATINIMO LICENCIJOS TURĖTOJAS, 

SĄRAŠO IR ASMENIMS, ĮRAŠYTIEMS Į ASMENŲ, KURIEMS TIEKIAMŲ VAISTINIŲ 

PREPARATŲ PAKUOČIŲ UNIKALIŲ IDENTIFIKATORIŲ AUTENTIŠKUMĄ TIKRINA 

IR JUOS DEAKTYVINA DIDMENINIO PLATINIMO LICENCIJOS TURĖTOJAS, 

SĄRAŠĄ, TIEKIAMŲ VAISTINIŲ PREPARATŲ PAKUOČIŲ UNIKALIŲ 

IDENTIFIKATORIŲ AUTENTIŠKUMO TIKRINIMO IR JŲ DEAKTYVINIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. lapkričio 5 d. Nr. V-1256 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. spalio 31 d. įsakymą 

Nr. V-1182 „Dėl Asmenų, kuriems tiekiamų vaistinių preparatų pakuočių unikalių identifikatorių 

autentiškumą tikrina ir juos deaktyvina didmeninio platinimo licencijos turėtojas, sąrašo ir 

Asmenims, įrašytiems į asmenų, kuriems tiekiamų vaistinių preparatų pakuočių unikalių 

identifikatorių autentiškumą tikrina ir juos deaktyvina didmeninio platinimo licencijos turėtojas, 

sąrašą, tiekiamų vaistinių preparatų pakuočių unikalių identifikatorių autentiškumo tikrinimo ir jų 

deaktyvinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Asmenų, kuriems tiekiamų vaistinių preparatų 

pakuočių unikalių identifikatorių autentiškumą tikrina ir juos deaktyvina didmeninio platinimo 

licencijos turėtojas, sąrašą ir papildau 3
2
 punktu: 

„3
2
. Juridiniai asmenys, įsigyjantys tik įstaigos, įmonės medicinos punkto (sveikatos 

tarnybos), sveikatos priežiūros įstaigos pirmosios medicinos pagalbos vaistinėlę ar anafilaksinio 

šoko vaistų ir medicinos pagalbos priemonių rinkinį būtinajai medicinos pagalbai teikti (taikoma tik 

vaistinėlėje ir (ar) rinkinyje sukomplektuotiems vaistiniams preparatams ir vaistiniams preparatams, 

skirtiems vaistinėlei ir (ar) rinkiniui sukomplektuoti ar papildyti).“ 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Asmenims, įrašytiems į Asmenų, kuriems tiekiamų 

vaistinių preparatų pakuočių unikalių identifikatorių autentiškumą tikrina ir juos deaktyvina 

didmeninio platinimo licencijos turėtojas, sąrašą, tiekiamų vaistinių preparatų pakuočių unikalių 

identifikatorių autentiškumo tikrinimo ir jų deaktyvinimo tvarkos aprašą ir papildau 3
2
 punktu: 

„3
2
. Asmuo, atitinkantis Sąrašo 3

2
 punkto reikalavimus, norėdamas įsigyti vaistinių preparatų 

įstaigos, įmonės medicinos punkto (sveikatos tarnybos), sveikatos priežiūros įstaigos pirmosios 

medicinos pagalbos vaistinėlei ir (ar) anafilaksinio šoko vaistų ir medicinos pagalbos priemonių 

rinkiniui sukomplektuoti ar papildyti, turi pateikti didmeninio platinimo licencijos turėtojui 

užsakymą, kuriame papildomai nurodoma „vaistiniai preparatai, skirti vaistinėlei (rinkiniui) 

sukomplektuoti (papildyti)“.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 


